
予選 4月15日 10:25
決勝 4月15日 14:16

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.3

 1 湯浅  帆菜(2) 益田中     13.75 q  1 山下  汐夏(2) 浜田一中     14.69 q
ﾕｱｻ ﾊﾝﾅ ﾔﾏｼﾀ ｾﾅ

 2 島田  望未(1) 東陽中     14.62 q  2 寺本  莉央(2) 江津中     15.00 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｵ

 3 古山  佳穂(2) 日原中     15.05  3 江角  結衣(2) 浜田一中     15.51 
ｺﾔﾏ ｶﾎ ｴｽﾐ ﾕｲ

 4 山口  楓(2) 益田中     15.38  4 永田  はなみ(2) 益田中     15.61 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｴﾃﾞ ﾅｶﾞﾀ ﾊﾅﾐ

 5 佐々木  愛弥(2) 浜田一中     15.44  5 塩滿  桜愛奈(2) 浜田一中     15.67 
ｻｻｷ ｱﾏﾈ ｼｵﾐﾂ ｻﾘﾅ

  新田  朋華(1) 三隅中       6 多原 優樹菜(1) 浜田三中     15.73 
ｼﾝﾀ ﾄﾓｶ ﾀﾊﾞﾗﾀﾕｷﾅ

  河野  遥佳(2) 日原中        伊達 心菜(2) 浜田三中      
ｺｳﾉ ﾊﾙｶ ﾀﾞﾃ ｺｺﾅ

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 -0.9

 1 長谷川  詩(2) 浜田一中     14.43 q  1 和田  百花(2) 青陵中     14.58 q
ﾊｾｶﾞﾜ ｳﾀ ﾜﾀﾞ ﾓﾓｶ

 2 宮内 結有(1) 益田陸上教室     14.84  2 松原  楓華(2) 益田中     15.18 
ﾐﾔｳﾁ ﾕｱ マツバラ フウカ

 3 日高  花音(2) 瑞穂中     14.84  3 漆谷 優花(2) 浜田三中     15.27 
ﾋﾀﾞｶ  ｶﾉﾝ ｳﾙｼﾀﾞﾆ ﾕｳｶ

 4 平川  葉月(2) 三隅中     15.01  4 大竹  葵空(2) 益田中     15.29 
ﾋﾗｶﾜ ﾊﾂﾞｷ ｵｵﾀｹ ｿﾗ

 5 佐々木  陽菜乃(2)浜田東中     16.04  5 大場  徠夢(2) 江津中     16.02 
ｻｻｷ ﾋﾅﾉ ｵｵﾊﾞ  ﾗﾑ

 6 辻野  心都(2) 浜田東中     16.43  6 南  花音(2) 浜田一中     16.06 
ﾂｼﾞﾉ ｺﾄ ﾐﾅﾐ ｶﾉﾝ

  森田  夏凛名(2) 川本中       7 堅田 依海(1) 浜田三中     18.99 
ﾓﾘﾀ ｶﾘﾅ ｶﾀﾀﾞ ｴﾐ

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 +0.7

 1 高橋  花帆(2) 益田中     14.43 q  1 入江  風歌(2) 益田中     14.55 q
ﾀｶﾊｼ ｶﾎ ｲﾘｴ ﾌｳｶ

 2 前田  心美(2) 浜田一中     14.93  2 太田  愛菜(2) 益田中     14.87 
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾂﾐ ｵｵﾀ ｱｲﾅ

 3 桐田  朱花(1) 益田陸上教室     14.97  3 田村  優奈(2) 浜田東中     15.23 
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ ﾀﾑﾗ ﾕｳﾅ

 4 茂呂      陽(2) 益田東中     15.09  4 﨏畑  稀帆(1) 益田陸上教室     15.25 
ﾓﾛ ﾐﾅﾐ ｻｺﾊﾀ ｷﾎ

 5 島田    美空(2) 益田東中     15.47  5 山本  綾奈(2) 江津中     15.41 
ｼﾏﾀﾞ ﾐｸ ﾔﾏﾓﾄ  ｱﾔﾅ

 6 森脇  新(2) 浜田東中     16.18  6 岡崎  信香(2) 中西中     15.48 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾗﾀ ｵｶｻﾞｷ ｼﾝｶ

 7 島田  香凪(2) 川本中     16.58  7 谷口  柊香(2) 三隅中     15.98 
ｼﾏﾀﾞ ｶﾅ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄｳｶ

 8 松本  美輝(2) 高津中     16.19 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷ

風速 +0.5

 1 湯浅  帆菜(2) 益田中     13.58 
ﾕｱｻ ﾊﾝﾅ

 2 長谷川  詩(2) 浜田一中     14.34 
ﾊｾｶﾞﾜ ｳﾀ

 3 和田  百花(2) 青陵中     14.37 
ﾜﾀﾞ ﾓﾓｶ

 4 高橋  花帆(2) 益田中     14.40 
ﾀｶﾊｼ ｶﾎ

 5 島田  望未(1) 東陽中     14.40 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ

 6 山下  汐夏(2) 浜田一中     14.61 
ﾔﾏｼﾀ ｾﾅ

 7 入江  風歌(2) 益田中     14.75 
ｲﾘｴ ﾌｳｶ

 8 宮内 結有(1) 益田陸上教室     14.76 
ﾐﾔｳﾁ ﾕｱ

中学女子

1・2年100ｍ

予選 通過基準  6組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6227 4  4829

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  7209 8  4827

4  6712 6  4554

5  4824 2  4832

8  6230 3  6213

 5052
DNS DNS

2  5315 5  5054
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  7218 7

4  4828 2  4625
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  5926 5  5051

5   277 8  6216

3  5259 3  4553

2  5318 7  6218

 5053
DNS

6  5257 4  4825

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  5711 6

6  6237 8  6211
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   276 2  5256

7  4826 5  6214

8  6316 3  4556

3  6313 4   275

2  5710 7  5317

5  5258 6  6401

1  6812

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  4625

5  6237

3  6227

6  4828

4  6211

1   277

7  6712

2  4829



予選 4月15日 11:17
決勝 4月15日 14:24

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.4

 1 安達  夕里(3) 浜田一中     13.60 q  1 沖田  蒼来(3) 瑞穂中     13.84 q
ｱﾀﾞﾁ ﾕﾘ ｵｷﾀ  ｿﾗ

 2 益成  樹音(3) 益田中     14.58  2 林  凜花(3) 浜田東中     14.42 q
ﾏｽﾅﾘ ｼﾞｭﾈ ﾊﾔｼ ﾘﾝｶ

 3 井上  栞那(3) 金城中     15.24  3 山本  桜子(3) 益田中     14.87 
ｲﾉｳｴ  ｶﾝﾅ ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗｺ

 4 坂本  千夏(3) 浜田東中     15.46  4 久守  翠空(3) 江津中     14.95 
ｻｶﾓﾄ ﾁﾅﾂ ｸﾓﾘ  ﾐﾘｱ

 5 齋藤      笑(3) 益田東中     15.67  5 泉水 未稀(3) 浜田三中     15.44 
ｻｲﾄｳ ｴﾐ ｾﾝｽｲ ﾐﾂｷ

 6 大島  七桜(3) 浜田二中     16.35  6 宮迫  葵(3) 浜田二中     16.00 
ｵｵｼﾏ  ﾅｵ ﾐﾔｻｺ  ｱｵｲ

  田中  紗英(3) 高津中       7 下田  麻湖(3) 日原中     17.46 
ﾀﾅｶ ｻｴ ｼﾓﾀﾞ ｱｻｺ

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +1.5

 1 三井  咲彩(3) 瑞穂中     13.59 q  1 村上  紗良(3) 浜田一中     13.82 q
ﾐﾂｲ  ｻｱﾔ ﾑﾗｶﾐ ｻﾗ

 2 鞍田  結(3) 浜田東中     14.49 q  2 福原  唯奈(3) 江津中     13.84 q
ｸﾗﾀ ﾕｲ ﾌｸﾊﾗ  ﾕｲﾅ

 3 小笠原  亜美(3) 金城中     14.52 q  3 佐々浦  結槻(3) 浜田東中     14.58 
ｵｶﾞｻﾜﾗ  ｱﾐ ｻｻｳﾗ ﾕﾂﾞｷ

 4 藤田  一花(3) 江津中     14.55  4 小笠原  加奈(3) 益田東中     14.64 
ﾌｼﾞﾀ  ﾋﾐｶ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ

 5 澄川  心美(3) 浜田東中     14.58  5 澄川 未来(3) 美都中     14.81 
ｽﾐｶﾜ ｺｺﾐ ｽﾐｶﾞﾜ ﾐﾗｲ

 6 下手  月菜(3) 浜田一中     15.46  6 砂田  起和(3) 江津中     15.27 
ｼﾓﾃ ﾗﾅ ｽﾅﾀﾞ  ｷﾜ

 7 吉本  実優(3) 柿木中     16.49  7 西谷  柚希(3) 浜田東中     16.09 
ﾖｼﾓﾄ  ﾐﾕ ﾆｼﾀﾆ ﾕｽﾞｷ

風速 +0.5

 1 三井  咲彩(3) 瑞穂中     13.52 
ﾐﾂｲ  ｻｱﾔ

 2 安達  夕里(3) 浜田一中     13.68 
ｱﾀﾞﾁ ﾕﾘ

 3 沖田  蒼来(3) 瑞穂中     13.75 
ｵｷﾀ  ｿﾗ

 4 村上  紗良(3) 浜田一中     13.84 
ﾑﾗｶﾐ ｻﾗ

 5 福原  唯奈(3) 江津中     13.95 
ﾌｸﾊﾗ  ﾕｲﾅ

 6 小笠原  亜美(3) 金城中     14.51 
ｵｶﾞｻﾜﾗ  ｱﾐ

 7 林  凜花(3) 浜田東中     14.56 
ﾊﾔｼ ﾘﾝｶ

 8 鞍田  結(3) 浜田東中     14.62 
ｸﾗﾀ ﾕｲ

中学女子

３年１００ｍ

予選 通過基準  4組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4821 6  5923

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  5542 5  6244

4  6243 4  5255

3  6322 3  5046

5  5250 7  4549

 7225
DNS

2  4915 2  4917

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  6823 8

3  5924 5  4822
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  5543 6  5253

5  5252 3  4551

2  5251 8  6506

7  4552 4  6323

 5254

6  4823 7  4550

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4  7101 2

6  5923

5  4822

記録／備考
4  5924

3  4821

8  5255

1  5252

7  4551

2  5543



決勝 4月15日  9:55

[ 1組] [ 2組]

 1 上野  彩良(2) 六日市中   2:42.27  1 釜江 由來(3) 浜田三中   2:43.95 
ｳｴﾉ ｻﾗ ｶﾏｴ ﾕﾗ

 2 加茂  こころ(2) 柿木中   2:49.57  2 宮本  萌々子(2) 浜田一中   2:55.54 
ｶﾓ  ｺｺﾛ ﾐﾔﾓﾄ ﾓﾓｺ

 3 植松  礼佳(2) 益田中   2:51.55  3 大石  日鞠(2) 六日市中   2:56.91 
ｳｴﾏﾂ ｱﾔｶ ｵｵｲｼ ﾋﾏﾘ

 4 石川      希(2) 益田東中   3:01.46  4 岡崎  信香(2) 中西中   2:58.48 
ｲｼｶﾜ ﾉｿﾞﾐ ｵｶｻﾞｷ ｼﾝｶ

 5 山根    夢叶(2) 益田東中   3:05.26  5 三浦  亜月(2) 浜田東中   2:59.55 
ﾔﾏﾈ ﾕﾒｶ ﾐｳﾗ ｱﾂﾞｷ

 6 橋本  朋佳(3) 柿木中   3:17.76  6 東條  由奈(2) 浜田東中   3:02.00 
ﾊｼﾓﾄ  ﾄﾓｶ ﾄｳｼﾞｮｳ ﾕｳﾅ

 7 堅田 依海(1) 浜田三中   3:26.20  7 石川  穂花(2) 高津中   3:03.77 
ｶﾀﾀﾞ ｴﾐ ｲｼｶﾜ ﾎﾉｶ

 8 佐田  あやな(2) 益田中   3:25.37 
ラップタイム ｻﾀﾞ ｱﾔﾅ
   400m               

ラップタイム
   400m               

[ 3組]

 1 大濱 歩花(3) 浜田三中   2:23.63 
ｵｵﾊ ﾏﾎﾉｶ

 2 齋藤  梨菜(3) 高津中   2:24.28 
ｻｲﾄｳ ﾘﾅ

 3 大峠  ほたる(2) 益田中   2:29.34 
ｵｵﾀｵ ﾎﾀﾙ

 4 日野  夏愛(2) 松江四中   2:29.94 
ﾋﾉ  ｶﾅ

 5 樋口  絢心(2) 益田中   2:30.16 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｺ

 6 上田  結心(3) 瑞穂中   2:31.52 
ｳｴﾀﾞ  ﾕｲ

 7 足立  美結(2) 益田中   2:41.10 
ｱﾀﾞﾁ ﾐﾕ

  佐田  あやな(2) 益田中      
ｻﾀﾞ ｱﾔﾅ

ラップタイム
   400m               

   1 大濱 歩花(3) 浜田三中     2:23.63   3   1
   2 齋藤  梨菜(3) 高津中     2:24.28   3   2
   3 大峠  ほたる(2) 益田中     2:29.34   3   3
   4 日野  夏愛(2) 松江四中     2:29.94   3   4
   5 樋口  絢心(2) 益田中     2:30.16   3   5
   6 上田  結心(3) 瑞穂中     2:31.52   3   6
   7 足立  美結(2) 益田中     2:41.10   3   7
   8 上野  彩良(2) 六日市中     2:42.27   1   1
   9 釜江 由來(3) 浜田三中     2:43.95   2   1
  10 加茂  こころ(2) 柿木中     2:49.57   1   2
  11 植松  礼佳(2) 益田中     2:51.55   1   3
  12 宮本  萌々子(2) 浜田一中     2:55.54   2   2
  13 大石  日鞠(2) 六日市中     2:56.91   2   3
  14 岡崎  信香(2) 中西中     2:58.48   2   4
  15 三浦  亜月(2) 浜田東中     2:59.55   2   5
  16 石川      希(2) 益田東中     3:01.46   1   4
  17 東條  由奈(2) 浜田東中     3:02.00   2   6
  18 石川  穂花(2) 高津中     3:03.77   2   7
  19 山根    夢叶(2) 益田東中     3:05.26   1   5
  20 橋本  朋佳(3) 柿木中     3:17.76   1   6
  21 佐田  あやな(2) 益田中     3:25.37   2   8
  22 堅田 依海(1) 浜田三中     3:26.20   1   7
    佐田  あやな(2) 益田中 DNS   3    

中学女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7003 6  5045

3  6241 7  7004

2  7102 2  4831

6  6315 8  5261

8  6314 3  6401

5  5053 4  6811

7  7103 5  5262

1  6233

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8  6212

5   716

記録／備考
3  5044

2  6821

1  6232

4  6233

6  6234

7  5921

DNS

中学女子

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

  716
 6234
 5921
 6232
 7003
 5045

備考 組 順位
 5044
 6821
 6212

 5053
 6233

 6314
 5262
 6811
 6315
 7103
 6233

 7102
 6241
 4831
 7004
 6401
 5261



決勝 4月15日 12:55

 1 齋藤  梨菜(3) 高津中   4:58.83 
ｻｲﾄｳ ﾘﾅ

 2 大濱 歩花(3) 浜田三中   4:59.81 
ｵｵﾊ ﾏﾎﾉｶ

 3 日野  夏愛(2) 松江四中   5:02.90 
ﾋﾉ  ｶﾅ

 4 樋口  絢心(2) 益田中   5:04.33 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｺ

 5 大峠  ほたる(2) 益田中   5:06.42 
ｵｵﾀｵ ﾎﾀﾙ

 6 大矢  栞己(3) 瑞穂中   5:09.90 
ｵｵﾔ  ｶﾝﾅ

 7 平野  杏(2) 浜田東中   5:26.21 
ﾋﾗﾉ ｱﾝ

 8 釜江 由來(3) 浜田三中   5:26.35 
ｶﾏｴ ﾕﾗ

 9 足立  美結(2) 益田中   5:26.95 
ｱﾀﾞﾁ ﾐﾕ

10 柴田  璃音(2) 金城中   5:28.08 
ｼﾊﾞﾀ  ﾘｵﾝ

11 小野  こころ(3) 金城中   5:32.54 
ｵﾉ  ｺｺﾛ

12 木下  千晶(2) 浜田一中   5:40.73 
ｷﾉｼﾀ ﾁｱｷ

13 堂床    幸夏(3) 益田東中   5:41.61 
ﾄﾞｳﾄｺ ｻﾁｶ

14 安藤      唯(3) 益田東中   5:45.75 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｲ

15 遠藤  理加(3) 浜田一中   5:54.05 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｶ

16 長尾    璃音(2) 益田東中   6:01.15 
ﾅｶﾞｵ ﾘﾑ

17 加茂  こころ(2) 柿木中   6:11.21 
ｶﾓ  ｺｺﾛ

18 植松  礼佳(2) 益田中   6:21.43 
ｳｴﾏﾂ ｱﾔｶ

19 橋本  朋佳(3) 柿木中   6:49.96 
ﾊｼﾓﾄ  ﾄﾓｶ

20 佐田  あやな(2) 益田中   7:02.71 
ｻﾀﾞ ｱﾔﾅ

ラップタイム
   400m               
   800m               
  1200m               

中学女子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  6821

6  5044

17   716

7  6234

4  6212

9  5922

13  5260

3  5045

10  6232

5  5563

18  5546

15  4830

11  6328

19  6326

2  4833

14  6312

12  7102

16  6241

20  7103

1  6233



決勝 4月15日  9:05

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +0.2

 1 日熊  想乃(2) 日原中     19.09  1 沖田  蒼来(3) 瑞穂中     17.71 
ﾋﾉｸﾏ ｿﾉ ｵｷﾀ  ｿﾗ

 2 古山  佳穂(2) 日原中     19.33  2 日高  花音(2) 瑞穂中     18.37 
ｺﾔﾏ ｶﾎ ﾋﾀﾞｶ  ｶﾉﾝ

 3 大畑  優凪(2) 日原中     21.18  3 津野守  優香(3) 日原中     18.65 
ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ ﾂﾉﾓﾘ ﾕｳｶ

 4 永田  はなみ(2) 益田中     21.33  4 大竹  葵空(2) 益田中     19.84 
ﾅｶﾞﾀ ﾊﾅﾐ ｵｵﾀｹ ｿﾗ

 5 下田  麻湖(3) 日原中     23.41   久守  翠空(3) 江津中      
ｼﾓﾀﾞ ｱｻｺ ｸﾓﾘ  ﾐﾘｱ

 6 河野  遥佳(2) 日原中     24.43   伊達 心菜(2) 浜田三中      
ｺｳﾉ ﾊﾙｶ ﾀﾞﾃ ｺｺﾅ

   1 沖田  蒼来(3) 瑞穂中     17.71 (+0.2)   2   1
   2 日高  花音(2) 瑞穂中     18.37 (+0.2)   2   2
   3 津野守  優香(3) 日原中     18.65 (+0.2)   2   3
   4 日熊  想乃(2) 日原中     19.09 (+0.3)   1   1
   5 古山  佳穂(2) 日原中     19.33 (+0.3)   1   2
   6 大竹  葵空(2) 益田中     19.84 (+0.2)   2   4
   7 大畑  優凪(2) 日原中     21.18 (+0.3)   1   3
   8 永田  はなみ(2) 益田中     21.33 (+0.3)   1   4
   9 下田  麻湖(3) 日原中     23.41 (+0.3)   1   5
  10 河野  遥佳(2) 日原中     24.43 (+0.3)   1   6
    久守  翠空(3) 江津中          (+0.2) DNS   2    
    伊達 心菜(2) 浜田三中          (+0.2) DNS   2    

6  7219 6  5923

中学女子

１００ｍＨ(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  7209 2  5926

7  7217 4  7216

4  6213 7  6218

5  7225 3  4549
DNS

3  7218 5  5052

 5926

DNS

中学女子

１００ｍＨ(0.762m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5923

 7225
 7218
 4549
 5052

 7216
 7219
 7209
 6218
 7217
 6213



決勝 4月15日 13:00

森脇  愛華(3) 瑞穂中
ﾓﾘﾜｷ  ﾏﾅｶ
原納  みなみ(2) 東陽中
ﾊﾗﾉｳ ﾐﾅﾐ
市川    知佳(2) 益田東中
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ
津野守  優香(3) 日原中
ﾂﾉﾓﾘ ﾕｳｶ
大石  日鞠(2) 六日市中
ｵｵｲｼ ﾋﾏﾘ

1m45

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m20 1m25

o

1m30 1m35 1m40 1m43
1 4  5925 - -

記録 備考

 1.35

 1.43

2 1  6711 - o xo xxo xxx

o xo o xxx

3 5  6311 - o xo

 1.25

 1.30

4 2  7226 o xo xxx

xxx

xxx5 3  7004 xo xxo  1.25



決勝 4月15日 11:00

 ３回の
 最高記録

鞍田  結(3) 浜田東中   4.60    -   4.63    4.63   4.47   4.30   4.69    4.69 
ｸﾗﾀ ﾕｲ   +1.0         +1.5    +1.5   +1.4   +0.7   +0.4    +0.4
安達  夕里(3) 浜田一中    x   4.17   4.42    4.42    x   4.53   3.81    4.53 
ｱﾀﾞﾁ ﾕﾘ   +1.3   +0.9   +1.4    +1.4   +1.0   +1.3   +1.7    +1.3
太田  愛菜(2) 益田中   4.08   4.07    x    4.08   4.08    x   4.01    4.08 
ｵｵﾀ ｱｲﾅ   +1.1   +0.7   +1.4    +1.1   +1.8   +1.1   +1.2    +1.1
田村  優奈(2) 浜田東中   3.74   3.54   4.05    4.05   3.56   3.47   3.83    4.05 
ﾀﾑﾗ ﾕｳﾅ   +0.8   +0.7   +1.2    +1.2   +1.3   +1.1   +1.0    +1.2
島田  望未(1) 東陽中   3.78   3.99   3.81    3.99   3.78   3.80   3.85    3.99 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ   +0.4   +0.8   +0.9    +0.8   +2.0   +1.7   +1.1    +0.8
平川  葉月(2) 三隅中    x   3.71   3.91    3.91    x   3.91   3.95    3.95 
ﾋﾗｶﾜ ﾊﾂﾞｷ    0.0   +0.4   +1.2    +1.2   +1.5   +0.8   +0.8    +0.8
松原  楓華(2) 益田中    x    x   3.91    3.91    x   3.73    x    3.91 
マツバラ フウカ   +1.4   +1.0   +0.9    +0.9   +1.4   +1.4   +1.3    +0.9
漆谷 優花(2) 浜田三中   3.82   3.78   3.60    3.82   3.52    x   3.64    3.82 
ｳﾙｼﾀﾞﾆ ﾕｳｶ   +0.8   +1.0   +0.6    +0.8   +1.2   +2.1   +1.0    +0.8
多原 優樹菜(1) 浜田三中   3.51    x   3.69    3.69             3.69 
ﾀﾊﾞﾗﾀﾕｷﾅ   +0.3   +1.3   +1.6    +1.6                      +1.6
藤田  一花(3) 江津中    x    -    x                   NM
ﾌｼﾞﾀ  ﾋﾐｶ   +0.9         +1.7                                 
新田  朋華(1) 三隅中                            DNS
ｼﾝﾀ ﾄﾓｶ                                                   
永山  美花(2) 三隅中                            DNS
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾖｼｶ                                                   

備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 5  5252

2 12  4821

3 2  6214

4 8  5256

5 10  6712

6 6  5318

7 4  6216

8 3  5051

9 7  5054

1  4552

9  5315

11  5316



決勝 4月15日 11:00

 ３回の
 最高記録

下手  月菜(3) 浜田一中
ｼﾓﾃ ﾗﾅ
日熊  想乃(2) 日原中
ﾋﾉｸﾏ ｿﾉ
島田  香凪(2) 川本中
ｼﾏﾀﾞ ｶﾅ
泉水 未稀(3) 浜田三中
ｾﾝｽｲ ﾐﾂｷ
大畑  優凪(2) 日原中
ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ
寺本  莉央(2) 江津中
ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｵ
堂床    幸夏(3) 益田東中
ﾄﾞｳﾄｺ ｻﾁｶ
西本  美羽(2) 江津中 DNS
ﾆｼﾓﾄ  ﾐｳ

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 6  4823    -    -    -       8.20  7.43  7.83  8.20 

  7.52  7.85 

3 2  5710   7.37  7.01  6.76   7.37   7.16  6.39  6.59  7.37 

2 1  7219   6.91  7.43  7.10   7.43   7.85  7.77

  6.85  7.27 

5 5  7217   6.98  6.94  6.80   6.98    x   6.57  6.69  6.98 

4 8  5046    -    -    -       7.27  7.03

  6.32  6.85 

7 3  6328   5.59  6.16  6.04   6.16   6.09  5.67  5.54  6.16 

6 7  4554   6.40  6.85  6.57   6.85   5.79  6.28

       4  4555                    



決勝 4月15日 15:45

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 益田中  6237 高橋  花帆(2)     57.25 

ﾀｶﾊｼ ｶﾎ
 6227 湯浅  帆菜(2)

ﾕｱｻ ﾊﾝﾅ
 6214 太田  愛菜(2)

ｵｵﾀ ｱｲﾅ
 6218 大竹  葵空(2)

ｵｵﾀｹ ｿﾗ
 2   3 浜田一中A  4823 下手  月菜(3)     57.45 

ｼﾓﾃ ﾗﾅ
 4822 村上  紗良(3)

ﾑﾗｶﾐ ｻﾗ
 4833 遠藤  理加(3)

ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｶ
 4821 安達  夕里(3)

ｱﾀﾞﾁ ﾕﾘ
 3   1 浜田一中B  4826 前田  心美(2)     58.09 

ﾏｴﾀﾞ ﾊﾂﾐ
 4828 長谷川  詩(2)

ﾊｾｶﾞﾜ ｳﾀ
 4827 江角  結衣(2)

ｴｽﾐ ﾕｲ
 4829 山下  汐夏(2)

ﾔﾏｼﾀ ｾﾅ
 4   5 日原中  7218 河野  遥佳(2)     59.52 

ｺｳﾉ ﾊﾙｶ
 7219 日熊  想乃(2)

ﾋﾉｸﾏ ｿﾉ
 7209 古山  佳穂(2)

ｺﾔﾏ ｶﾎ
 7217 大畑  優凪(2)

ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ
 5   4 益田東中  6323 小笠原  加奈(3)     59.53 

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ
 6322 齋藤      笑(3)

ｻｲﾄｳ ｴﾐ
 6316 島田    美空(2)

ｼﾏﾀﾞ ﾐｸ
 6311 市川    知佳(2)

ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ
 6   6 江津中A  4552 藤田  一花(3)   1:00.44 

ﾌｼﾞﾀ  ﾋﾐｶ
 4551 福原  唯奈(3)

ﾌｸﾊﾗ  ﾕｲﾅ
 4549 久守  翠空(3)

ｸﾓﾘ  ﾐﾘｱ
 4550 砂田  起和(3)

ｽﾅﾀﾞ  ｷﾜ
 7   8 浜田一中C  4832 塩滿  桜愛奈(2)   1:01.69 

ｼｵﾐﾂ ｻﾘﾅ
 4824 佐々木  愛弥(2)

ｻｻｷ ｱﾏﾈ
 4825 南  花音(2)

ﾐﾅﾐ ｶﾉﾝ
 4830 木下  千晶(2)

ｷﾉｼﾀ ﾁｱｷ
 8   2 江津中B  4553 大場  徠夢(2)   1:01.75 

ｵｵﾊﾞ  ﾗﾑ
 4554 寺本  莉央(2)

ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｵ
 4556 山本  綾奈(2)

ﾔﾏﾓﾄ  ｱﾔﾅ
 4555 西本  美羽(2)

ﾆｼﾓﾄ  ﾐｳ

中学女子

4×100ｍR

決勝



予選 4月15日 10:49
決勝 4月15日 14:20

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.1

 1 飯塚  友紀(2) 瑞穂中     12.11 q  1 石橋  翔太(2) 瑞穂中     12.00 q
ｲｲﾂｶ  ﾄﾓｱｷ ｲｼﾊﾞｼ  ｼｮｳﾀ

 2 屋敷  航太朗(2) 浜田東中     13.45  2 中川  璃空(2) 浜田二中     12.48 q
ﾔｼｷ ｺｳﾀﾛｳ ﾅｶｶﾞﾜ  ﾘｸ

 3 木村  朋生(2) 日原中     13.51  3 田中  仁(2) 江津中     12.85 
ｷﾑﾗ  ﾄﾓｷ ﾀﾅｶ  ｼﾞﾝ

 4 松本    叶羽(2) 益田東中     13.84  4 藤井  亜旺(2) 高津中     13.62 
ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾜ ﾌｼﾞｲ ｱｵｳ

 5 寺戸    大河(2) 益田東中     14.41  5 桐田  雪翔(2) 江津中     13.73 
ﾃﾗﾄﾞ ﾀｲｶﾞ ｷﾘﾀ  ﾕｷﾄ

 6 竹村  比呂(1) 浜田一中     14.41  6 児玉  樹(2) 小野中     14.06 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ ｺﾀﾞﾏ ﾀﾂｷ

 7 浅田  孝允(2) 青陵中     17.69  7 西藤  直輝(2) 三隅中     15.52 
ｱｻﾀﾞ ﾀｶﾖｼ ﾆｼﾌｼﾞ ﾅｵｷ

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 -0.1

 1 金子  一冴(2) 瑞穂中     12.22 q  1 的場優樹斗(2) 瑞穂中     12.74 
ｶﾈｺ  ｲｯｻ ﾏﾄﾊﾞ  ﾕｷﾄ

 2 沼田  五月(2) 金城中     13.53  2 山根  拓士(1) 浜田一中     12.74 
ﾇﾏﾀ  ｲﾂｷ ﾔﾏﾈ ﾀｸﾄ

 3 倉井 奏多(2) 浜田三中     13.84  3 拝上  大樹(2) 浜田東中     12.81 
ｸﾗｲ ｶﾅﾀ ﾊｲｶﾞﾐ ﾀｲｷ

 4 郷原  健太郎(2) 浜田一中     14.31  4 澄川 愛斗(2) 美都中     13.34 
ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｹﾝﾀﾛｳ ｽﾐｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ

 5 城市 晄生(2) 美都中     14.55  5 志田原  遼(2) 益田中     13.43 
ｼﾞｮｳｲﾁ ｺｳｾｲ ｼﾀﾞﾊﾗ  ﾘｮｳ

 6 原田  結翔(2) 日原中     15.57  6 松田  響平(2) 浜田一中     13.61 
ﾊﾗﾀﾞ  ﾕｲﾄ ﾏﾂﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ

  寺澤  慶一郎(2) 益田東中       7 西澤  蒼馬(2) 江津中     14.37 
ﾃﾗｻﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ ﾆｼｻﾞﾜ  ｿｳﾏ

  松本  竣大(2) 高津中       8 佐々木  琉真(2) 桜江中     14.83 
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾀ

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 -0.2

 1 増野  友真(2) 横田中     12.52 q  1 岡崎 春樹(2) 浜田三中     12.73 q
ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｷ

 2 金川  成那(2) 浜田東中     12.68 q  2 永島    陽彩(2) 益田東中     13.12 
ｶﾈｶﾞﾜ ｾﾅ ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ

 3 松本 響希(1) 益田陸上教室     13.96  3 佐々岡  玲生(2) 金城中     13.30 
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ ｻｻｵｶ  ﾚｲ

 4 田中  鼓太郎(2) 日原中     13.98  4 岸本  紘歩(2) 金城中     13.84 
ﾀﾅｶ  ｺﾀﾛｳ ｷｼﾓﾄ  ﾋﾛﾑ

 5 坂根  俊輔(2) 川本中     14.05  5 森脇  渉平(2) 三隅中     13.97 
ｻｶﾈ ｼｭﾝｽｹ ﾓﾘﾜｷ ｼｮｳﾍｲ

 6 金子  陽聖(2) 浜田二中     14.25  6 田村  岳志(2) 高津中     14.40 
ｶﾈｺ  ﾖｳｾｲ ﾀﾑﾗ ﾀｹｼ

 7 齋藤  聡太(2) 柿木中     15.43  7 甲山  夢翔(2) 浜田一中     14.95 
ｻｲﾄｳ  ｿｳﾀ ｺｳﾔﾏ ﾕｳﾄ

  中束  圭(2) 浜田東中        松田  和輝(2) 益田中      
ﾅｶﾂｶ ｹｲ ﾏﾝﾀﾞ  ｶｽﾞｷ

[ 7組] 風速 +0.7

 1 茅島  有輝(2) 江津中     12.76 
ｶﾔｼﾏ  ﾕｳｷ

 2 田原      蓮(2) 益田東中     12.95 
ﾀﾊﾞﾗ ﾚﾝ

 3 沖原  叶汰(2) 江津中     13.69 
ｵｷﾊﾗ  ｶﾅﾀ

 4 西田  健太(2) 三隅中     13.85 
ﾆｼﾀ ｹﾝﾀ

 5 中原  大翔(2) 瑞穂中     14.08 
ﾅｶﾊﾗ  ﾋﾛﾄ

 6 河田  優人(2) 浜田二中     14.42 
ｶﾜﾀﾞ  ﾕｳﾄ

 7 岡田  空真(2) 六日市中     14.45 
ｵｶﾀﾞ ｿｳﾏ

 8 弘田  笑琉(2) 浜田二中     16.05 
ﾋﾛﾀ  ｴﾙ

中学男子

1・2年100ｍ

予選 通過基準  7組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  5901 2  5902

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  7224 5  4538

4  5255 6  4937

7  6312 8  4537

2  6319 7  6816

6  4650 3  5338

3  4802 4  6857

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  5555 5  4800

7  5904 3  5907

5  4823 1  6513

2  5081 7  5252

4  7225 4  4826

1  6512 8  6207

8  6820 6  4760
DQ

3  6314 2  4539
DQ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  5253 6  6318

8  6619 8  5083

3  7214 5  5551

1   279 7  5553

6  4935 1  6814

7  5716 2  5342

 6209
DNS DNS

2  7105 3  4825

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  5254 4

3  4541

1  5341

6  4536

2  6317

4  7008

7  4938

5  5905

8  4936



風速 +0.3

 1 石橋  翔太(2) 瑞穂中     11.96 
ｲｼﾊﾞｼ  ｼｮｳﾀ

 2 飯塚  友紀(2) 瑞穂中     11.97 
ｲｲﾂｶ  ﾄﾓｱｷ

 3 金子  一冴(2) 瑞穂中     12.23 
ｶﾈｺ  ｲｯｻ

 4 中川  璃空(2) 浜田二中     12.41 
ﾅｶｶﾞﾜ  ﾘｸ

 5 増野  友真(2) 横田中     12.56 
ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ

 6 的場優樹斗(2) 瑞穂中     12.79 
ﾏﾄﾊﾞ  ﾕｷﾄ

 7 金川  成那(2) 浜田東中     12.87 
ｶﾈｶﾞﾜ ｾﾅ

 8 岡崎 春樹(2) 浜田三中     12.98 
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｷ

中学男子

1・2年100ｍ
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5904

5  4937

6  5902

4  5901

7  5253

2  5083

8  6619

1  5907



予選 4月15日 11:33
決勝 4月15日 14:28

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +0.4

 1 矢野  咲良(3) 浜田東中     12.11 q  1 大館  翼(3) 浜田三中     11.94 q
ﾔﾉ ｻｸﾗ ｵｵﾀﾞﾃ ﾂﾊﾞｻ

 2 斎藤  悠伸(3) 日原中     12.94  2 村上  一煌(3) 益田中     12.22 q
ｻｲﾄｳ  ﾕｳｼﾝ ﾑﾗｶﾐ  ｲﾁｶ

 3 岡田  煌明(3) 桜江中     12.97  3 村田  楓真(3) 柿木中     12.68 
ﾑﾗﾀ  ﾌｳﾏ

 4 斎藤 佳斗(3) 美都中     13.63  4 島田    知征(3) 益田東中     13.02 
ｻｲﾄｳ ｶｲﾄ ｼﾏﾀﾞ ﾁｾｲ

 5 堀江    崇汰(3) 益田東中     14.18  5 浅尾  周穂(3) 柿木中     13.13 
ﾎﾘｴ ｼｭｳﾀ ｱｻｵ  ｼｭｳﾎ

 6 榎本  一晟(3) 六日市中     14.64  6 石川    蓮(3) 横田中     13.75 
ｴﾉﾓﾄ ｲｯｾｲ ｲｼｶﾜ ﾚﾝ

  堀 友太朗(3) 浜田三中       7 松嶋  一輝(3) 川本中     14.12 
ﾎﾘ ﾕｳﾀﾛｳ ﾏﾂｼﾏ ｶｽﾞｷ

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +1.1

 1 赤井  寛人(3) 益田中     11.98 q  1 海老田  隆生(3) 浜田東中     12.53 q
ｱｶｲ  ﾋﾛﾄ ｴﾋﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ

 2 土田 真叶(3) 浜田三中     12.73  2 今井 結翔(3) 浜田三中     12.56 q
ﾂﾁﾀﾞ ﾏﾅﾄ ｲﾏｲ ﾕｲﾄ

 3 寺戸 芽久(3) 美都中     12.89  3 茅原  暖起(3) 六日市中     12.57 
ﾃﾗﾄﾞ ｶﾞｸ ｶﾔﾊﾗ ﾊﾙｷ

 4 石倉  陽樹(3) 浜田一中     13.14  4 藤本  恵輔(3) 益田中     12.78 
ｲｼｸﾗ ﾊﾙｷ ﾌｼﾞﾓﾄ  ｹｲｽｹ

 5 小濱 颯馬(3)     13.82  5 郷原    壮右(3) 益田東中     13.39 
ｺﾊﾏ ｿｳﾏ ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｿｳｽｹ

 6 佐々木佑斗(3) 瑞穂中     14.12  6 石田 大虎(3) 浜田三中     13.54 
ｻｻｷ  ﾕｳﾄ ｲｼﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

 7 神田  春音(3) 高津中     15.10  7 村岡  諒(3) 桜江中     14.35 
ｶﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +0.3

 1 伊東    昌大(3) 益田東中     12.13 q  1 寺本  陸空(3) 江津中     12.21 q
ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｸ

 2 島田  興典(3) 川本中     12.81  2 深野  悠人(3) 青陵中     12.60 
ｼﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ ﾌｶﾉ ﾕｳﾄ

 3 真庭    仁(3) 横田中     13.18  3 山本  颯斗(3) 横田中     12.61 
ﾏﾆﾜ ｼﾞﾝ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ

 4 下垣  綺良(3) 川本中     13.72  4 海原  知也(3) 三隅中     13.24 
ｼﾓｶﾞｷ ｷﾗ ｶｲﾊﾗ ｶｽﾞﾔ

 5 小椋  翔太(3) 六日市中     14.85  5 實成  悠吾(3) 川本中     13.25 
ｵｸﾞﾗ ｼｮｳﾀ ｼﾞﾂﾅﾘ ﾕｳｺﾞ

  川上  毅龍(3) 青陵中       6 山口  聖也(3) 川本中     13.51 
ｶﾜｶﾐ ｷﾘｭｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲﾔ

  竹内  蒼空(3) 小野中       7 佐々岡  樂(3) 浜田二中     13.65 
ﾀｹｳﾁ ｿﾗ ｻｻｵｶ  ｶﾞｸ

 8 前田  涼佑(3) 柿木中     16.34 
ﾏｴﾀﾞ  ﾘｮｳｽｹ

風速 +0.4

 1 赤井  寛人(3) 益田中     11.93 
ｱｶｲ  ﾋﾛﾄ

 2 伊東    昌大(3) 益田東中     11.96 
ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ

 3 矢野  咲良(3) 浜田東中     11.97 
ﾔﾉ ｻｸﾗ

 4 大館  翼(3) 浜田三中     12.08 
ｵｵﾀﾞﾃ ﾂﾊﾞｻ

 5 村上  一煌(3) 益田中     12.30 
ﾑﾗｶﾐ  ｲﾁｶ

 6 海老田  隆生(3) 浜田東中     12.36 
ｴﾋﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ

 7 寺本  陸空(3) 江津中     12.43 
ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｸ

 8 今井 結翔(3) 浜田三中     12.45 
ｲﾏｲ ﾕｲﾄ

中学男子

３年１００ｍ

予選 通過基準  6組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5251 2  5077

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8  4754 6  7111

4  7221 7  6222

3  6324 8  7101

6  6505 3  6344

 5714
DNS

7  7003 5  6621

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  5079 4

7  6202 6  5250
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  6506 7  7001

4  5078 8  5076

3  6504 5  6343

2  4821 3  6205

 4757

8  5930 4  5073

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  6829 2

7  6322 8  4535
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  6620 4  6618

8  5712 5  4649

4  7004 2  5711

6  5713 1  5339

5  6852 3  4931
DNS

3  4630 6  5715
DNS

7  7112

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  5251

5  5077

4  6202

3  6322

8  4535

1  5076

7  6222

2  5250



決勝 4月15日 14:45

[ 1組] [ 2組]

 1 神手ﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｱ陽(3)六日市中   1:00.27  1 今井 結翔(3) 浜田三中     56.64 
ｼﾞﾝﾃﾞﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｧﾖｳ ｲﾏｲ ﾕｲﾄ

 2 池口 京汰(2) 美都中   1:04.75  2 拝上  大樹(2) 浜田東中     58.63 
ｲｹｸﾞﾁ ｹｲﾀ ﾊｲｶﾞﾐ ﾀｲｷ

 3 田中  仁(2) 江津中   1:05.64  3 上田  悠(3) 川本中     59.79 
ﾀﾅｶ  ｼﾞﾝ ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｶ

  斎藤  悠伸(3) 日原中       4 藤本  恵輔(3) 益田中   1:01.21 
ｻｲﾄｳ  ﾕｳｼﾝ ﾌｼﾞﾓﾄ  ｹｲｽｹ

  川上  毅龍(3) 青陵中      
ｶﾜｶﾐ ｷﾘｭｳ

   1 今井 結翔(3) 浜田三中       56.64   2   1
   2 拝上  大樹(2) 浜田東中       58.63   2   2
   3 上田  悠(3) 川本中       59.79   2   3
   4 神手ﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｱ陽(3) 六日市中     1:00.27   1   1
   5 藤本  恵輔(3) 益田中     1:01.21   2   4
   6 池口 京汰(2) 美都中     1:04.75   1   2
   7 田中  仁(2) 江津中     1:05.64   1   3
    斎藤  悠伸(3) 日原中 DNS   1    
    川上  毅龍(3) 青陵中 DNS   1    

 5252

中学男子

４００ｍ

決勝

記録／備考

6  6511 3

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7007 5  5076

7  4538 4  5710

タイムレース

3  7221 6  6205
DNS

5  4630
DNS

中学男子

４００ｍ

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 4630

備考 組 順位
 5076
 5252
 5710

記録

 7007
 6205
 6511
 4538
 7221



決勝 4月15日  9:35

[ 1組] [ 2組]

 1 市山  翔也(3) 瑞穂中   2:15.65  1 松崎  悠生(3) 浜田一中   2:03.30 
ｲﾁﾔﾏ  ｼｮｳﾔ ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｾｲ

 2 水野    陽一(2) 益田東中   2:18.81  2 池野  太志郎(2) 益田東中   2:17.09 
ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｲﾁ ｲｹﾉ ﾀｲｼﾛｳ

 3 神手ﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｱ陽(3)六日市中   2:24.00  3 日高  伊織(3) 瑞穂中   2:17.71 
ｼﾞﾝﾃﾞﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｧﾖｳ ﾋﾀﾞｶ  ｲｵﾘ

 4 岡本  慧(3) 桜江中   2:24.30  4 鳥山  蓮斗(3) 柿木中   2:20.81 
ﾄﾘﾔﾏ  ﾚﾝﾄ

 5 實成  悠吾(3) 川本中   2:30.46  5 大田  蒼也(3) 柿木中   2:31.37 
ｼﾞﾂﾅﾘ ﾕｳｺﾞ ｵｵﾀ  ｿｳﾔ

 6 森脇銀慈朗(2) 瑞穂中   2:34.43  6 小倉  昂汰(3) 柿木中   2:44.33 
ﾓﾘﾜｷ  ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ ｵｸﾞﾗ  ｺｳﾀ

 7 日高  遼介(3) 瑞穂中   2:40.70 
ﾋﾀﾞｶ  ﾘｮｳｽｹ ラップタイム

   400m               
ラップタイム
   400m               

   1 松崎  悠生(3) 浜田一中     2:03.30   2   1
   2 市山  翔也(3) 瑞穂中     2:15.65   1   1
   3 池野  太志郎(2) 益田東中     2:17.09   2   2
   4 日高  伊織(3) 瑞穂中     2:17.71   2   3
   5 水野    陽一(2) 益田東中     2:18.81   1   2
   6 鳥山  蓮斗(3) 柿木中     2:20.81   2   4
   7 神手ﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｱ陽(3) 六日市中     2:24.00   1   3
   8 岡本  慧(3) 桜江中     2:24.30   1   4
   9 實成  悠吾(3) 川本中     2:30.46   1   5
  10 大田  蒼也(3) 柿木中     2:31.37   2   5
  11 森脇銀慈朗(2) 瑞穂中     2:34.43   1   6
  12 日高  遼介(3) 瑞穂中     2:40.70   1   7
  13 小倉  昂汰(3) 柿木中     2:44.33   2   6

7  5929 3  4818

中学男子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  6313 7  6315

4  7007 4  5933

8  4755 2  7110

5  5711 6  7102

中学男子

6  5908 5  7103

3  5934

 5933

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4818
 5929
 6315

 5908
 5934
 7103

 6313
 7110
 7007
 4755
 5711
 7102



決勝 4月15日 13:05

[ 1組] [ 2組]

 1 石田  ?基(3) 浜田二中   5:05.65  1 日高  伊織(3) 瑞穂中   4:32.79 
ｲｼﾀﾞ  ﾕｳｷ ﾋﾀﾞｶ  ｲｵﾘ

 2 田邊  雄大(2) 益田中   5:10.88  2 市山  翔也(3) 瑞穂中   4:34.54 
ﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ ｲﾁﾔﾏ  ｼｮｳﾔ

 3 日高  遼介(3) 瑞穂中   5:18.91  3 村川    律斗(3) 益田東中   4:39.18 
ﾋﾀﾞｶ  ﾘｮｳｽｹ ﾑﾗｶﾜ ﾘﾂﾄ

 4 三浦    瑠海(3) 益田東中   5:20.04  4 萬田  洸太(3) 益田中   4:42.62 
ﾐｳﾗ ﾙｶ ﾏﾝﾀﾞ  ｺｳﾀ

 5 竹村  比呂(1) 浜田一中   5:20.05  5 池野  太志郎(2) 益田東中   4:43.42 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ ｲｹﾉ ﾀｲｼﾛｳ

 6 和田  康平(2) 高津中   5:20.64  6 水野    陽一(2) 益田東中   4:45.66 
ﾜﾀﾞ ｺｳﾍｲ ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｲﾁ

 7 田中 陽翔(1) 浜田三中   5:25.43  7 鳥山  蓮斗(3) 柿木中   4:48.07 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ ﾄﾘﾔﾏ  ﾚﾝﾄ

 8 階本  一輝(2) 桜江中   5:27.15  8 森脇銀慈朗(2) 瑞穂中   4:57.74 
ﾓﾘﾜｷ  ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ

 9 田村  夏士和(3) 柿木中   5:28.27  9 澁谷  悠人(3) 益田中   5:01.51 
ﾀﾑﾗ  ｶｼﾜ ｼﾌﾞﾀﾆ  ﾋﾛﾄ

10 金崎    泰都(2) 益田東中   5:29.32 10 寺戸 春暁(3) 美都中   5:02.57 
ｶﾈｻﾞｷ ﾋﾛﾄ ﾃﾗﾄﾞ ﾊﾙｱｷ

11 小倉  昂汰(3) 柿木中   5:32.89 11 齋藤  冬聖(2) 六日市中   5:03.89 
ｵｸﾞﾗ  ｺｳﾀ ｻｲﾄｳ ﾄｱ

12 島田    泰知(2) 益田東中   5:38.33 12 三明  淳一(2) 浜田一中   5:05.43 
ｼﾏﾀﾞ ﾀｲﾁ ﾐｱｹ ｼﾞｭﾝｲﾁ

13 森井  亮太(3) 浜田一中   5:53.11 13 中村  都羽(3) 六日市中   5:06.90 
ﾓﾘｲ ﾘｮｳﾀ ﾅｶﾑﾗ ﾄﾜ

14 原田  桔兵(3) 益田東中   5:53.21 14 大田  蒼也(3) 柿木中   5:14.62 
ﾊﾗﾀﾞ ｷｯﾍﾟｲ ｵｵﾀ  ｿｳﾔ

  栂野  将成(3) 浜田二中      15 石倉  朋哉(3) 青陵中   5:21.88 
ﾄｶﾞﾉ  ｼｮｳｾｲ ｲｼｸﾗ ﾄﾓﾔ

  大谷  遥瑠弥(3) 益田東中        原田  一稀(3) 青陵中      
ｵｵﾀﾆ ﾊﾙﾔ ﾊﾗﾀﾞ ｲﾂｷ

  下村  郷史(3) 浜田二中        小川  慶祐(3) 青陵中      
ｼﾓﾑﾗ  ｻﾄｼ ｵｶﾞﾜ ｹｲｽｹ

  岡本  慧(3) 桜江中      
ラップタイム
   400m               
   800m               ラップタイム
  1200m                  400m               

   800m               
  1200m               

中学男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

12  6208 3  5929

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
15  4929 6  5933

14  6326 13  6206

10  5934 12  6321

2  6827 7  6313

4  4802 14  6315

1  4759 11  5908

16  5084 5  7110

7  6316 18  6509

13  7104 10  6204

17  6311 8  4824

3  7103 16  7009

8  6320 17  7102

11  4819 1  7002

DNS
6  6325 2  4643

5  4934 9  4605

DNS DNS
15  4755

DNS

DNS DNS
9  4933 4  4606



   1 日高  伊織(3) 瑞穂中     4:32.79   2   1
   2 市山  翔也(3) 瑞穂中     4:34.54   2   2
   3 村川    律斗(3) 益田東中     4:39.18   2   3
   4 萬田  洸太(3) 益田中     4:42.62   2   4
   5 池野  太志郎(2) 益田東中     4:43.42   2   5
   6 水野    陽一(2) 益田東中     4:45.66   2   6
   7 鳥山  蓮斗(3) 柿木中     4:48.07   2   7
   8 森脇銀慈朗(2) 瑞穂中     4:57.74   2   8
   9 澁谷  悠人(3) 益田中     5:01.51   2   9
  10 寺戸 春暁(3) 美都中     5:02.57   2  10
  11 齋藤  冬聖(2) 六日市中     5:03.89   2  11
  12 三明  淳一(2) 浜田一中     5:05.43   2  12
  13 石田  ?基(3) 浜田二中     5:05.65   1   1
  14 中村  都羽(3) 六日市中     5:06.90   2  13
  15 田邊  雄大(2) 益田中     5:10.88   1   2
  16 大田  蒼也(3) 柿木中     5:14.62   2  14
  17 日高  遼介(3) 瑞穂中     5:18.91   1   3
  18 三浦    瑠海(3) 益田東中     5:20.04   1   4
  19 竹村  比呂(1) 浜田一中     5:20.05   1   5
  20 和田  康平(2) 高津中     5:20.64   1   6
  21 石倉  朋哉(3) 青陵中     5:21.88   2  15
  22 田中 陽翔(1) 浜田三中     5:25.43   1   7
  23 階本  一輝(2) 桜江中     5:27.15   1   8
  24 田村  夏士和(3) 柿木中     5:28.27   1   9
  25 金崎    泰都(2) 益田東中     5:29.32   1  10
  26 小倉  昂汰(3) 柿木中     5:32.89   1  11
  27 島田    泰知(2) 益田東中     5:38.33   1  12
  28 森井  亮太(3) 浜田一中     5:53.11   1  13
  29 原田  桔兵(3) 益田東中     5:53.21   1  14
    栂野  将成(3) 浜田二中 DNS   1    
    大谷  遥瑠弥(3) 益田東中 DNS   1    
    下村  郷史(3) 浜田二中 DNS   1    
    原田  一稀(3) 青陵中 DNS   2    
    小川  慶祐(3) 青陵中 DNS   2    
    岡本  慧(3) 桜江中 DNS   2    

中学男子

１５００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 6315
 6313
 7110
 5908
 6204
 6509

組 順位
 5933
 5929
 6321
 6206

 5934
 6326
 4802
 6827
 4605
 5084

 7009
 4824
 4929
 7002
 6208
 7102

 4755

 6320
 4934
 6325
 4933
 4643
 4606

 4759
 7104
 6316
 7103
 6311
 4819



決勝 4月15日  9:25

風速 -0.1

 1 浅尾  周穂(3) 柿木中     20.85 
ｱｻｵ  ｼｭｳﾎ

 2 寺本  陸空(3) 江津中     21.39 
ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｸ

 3 金子  一冴(2) 瑞穂中     21.47 
ｶﾈｺ  ｲｯｻ

 4 田村  夏士和(3) 柿木中     22.15 
ﾀﾑﾗ  ｶｼﾜ

  的場優樹斗(2) 瑞穂中      
ﾏﾄﾊﾞ  ﾕｷﾄ

中学男子

１１０ｍＨ(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7101

6  4535

7  5907
DNS

4  5904

3  7104



決勝 4月15日 15:50

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 益田東中  6343 郷原    壮右(3)     50.72  1   3 瑞穂中  5907 的場優樹斗(2)     47.05 

ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｿｳｽｹ ﾏﾄﾊﾞ  ﾕｷﾄ
 6317 田原      蓮(2)  5901 飯塚  友紀(2)

ﾀﾊﾞﾗ ﾚﾝ ｲｲﾂｶ  ﾄﾓｱｷ
 6318 永島    陽彩(2)  5904 金子  一冴(2)

ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ ｶﾈｺ  ｲｯｻ
 6322 伊東    昌大(3)  5902 石橋  翔太(2)

ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ ｲｼﾊﾞｼ  ｼｮｳﾀ
 2   8 美都中  6504 小濱 颯馬(3)     51.93  2   4 浜田三中  5078 土田 真叶(3)     48.62 

ｺﾊﾏ ｿｳﾏ ﾂﾁﾀﾞ ﾏﾅﾄ
 6506 寺戸 芽久(3)  5077 大館  翼(3)

ﾃﾗﾄﾞ ｶﾞｸ ｵｵﾀﾞﾃ ﾂﾊﾞｻ
 6513 澄川 愛斗(2)  5083 岡崎 春樹(2)

ｽﾐｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｷ
 6505 斎藤 佳斗(3)  5076 今井 結翔(3)

ｻｲﾄｳ ｶｲﾄ ｲﾏｲ ﾕｲﾄ
 3   3 柿木中  7101 浅尾  周穂(3)     52.34  3   6 益田中  6222 村上  一煌(3)     48.76 

ｱｻｵ  ｼｭｳﾎ ﾑﾗｶﾐ  ｲﾁｶ
 7110 鳥山  蓮斗(3)  6205 藤本  恵輔(3)

ﾄﾘﾔﾏ  ﾚﾝﾄ ﾌｼﾞﾓﾄ  ｹｲｽｹ
 7102 大田  蒼也(3)  6207 志田原  遼(2)

ｵｵﾀ  ｿｳﾔ ｼﾀﾞﾊﾗ  ﾘｮｳ
 7111 村田  楓真(3)  6202 赤井  寛人(3)

ﾑﾗﾀ  ﾌｳﾏ ｱｶｲ  ﾋﾛﾄ
 4   2 桜江中  4754 岡田  煌明(3)     52.75  4   7 江津中  4541 沖原  叶汰(2)     49.93 

ｵｷﾊﾗ  ｶﾅﾀ
 4758 吉田  光(3)  4535 寺本  陸空(3)

ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｸ
 4757 村岡  諒(3)  4536 茅島  有輝(2)

ｶﾔｼﾏ  ﾕｳｷ
 4755 岡本  慧(3)  4538 田中  仁(2)

ﾀﾅｶ  ｼﾞﾝ
 5   7 浜田一中B  4802 竹村  比呂(1)     54.27  5   5 川本中  5711 實成  悠吾(3)     50.45 

ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ ｼﾞﾂﾅﾘ ﾕｳｺﾞ
 4800 山根  拓士(1)  5710 上田  悠(3)

ﾔﾏﾈ ﾀｸﾄ ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｶ
 4818 松崎  悠生(3)  5715 山口  聖也(3)

ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｾｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲﾔ
 4824 三明  淳一(2)  5712 島田  興典(3)

ﾐｱｹ ｼﾞｭﾝｲﾁ ｼﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ
 6   6 高津中  6820 松本  竣大(2)     55.70  6   2 浜田一中A  4825 甲山  夢翔(2)     54.06 

ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾀ ｺｳﾔﾏ ﾕｳﾄ
 6814 田村  岳志(2)  4826 松田  響平(2)

ﾀﾑﾗ ﾀｹｼ ﾏﾂﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ
 6827 和田  康平(2)  4823 郷原  健太郎(2)

ﾜﾀﾞ ｺｳﾍｲ ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｹﾝﾀﾛｳ
 6816 藤井  亜旺(2)  4821 石倉  陽樹(3)

ﾌｼﾞｲ ｱｵｳ ｲｼｸﾗ ﾊﾙｷ
 7   5 三隅中  5342 森脇  渉平(2)     55.83 

ﾓﾘﾜｷ ｼｮｳﾍｲ
 5339 海原  知也(3)

ｶｲﾊﾗ ｶｽﾞﾔ
 5341 西田  健太(2)

ﾆｼﾀ ｹﾝﾀ
 5338 西藤  直輝(2)

ﾆｼﾌｼﾞ ﾅｵｷ

中学男子

4×100ｍR

決勝



   1 瑞穂中     47.05 的場優樹斗(2) 飯塚  友紀(2) 金子  一冴(2) 石橋  翔太(2)   2   1
   2 浜田三中     48.62 土田 真叶(3) 大館  翼(3) 岡崎 春樹(2) 今井 結翔(3)   2   2
   3 益田中     48.76 村上  一煌(3) 藤本  恵輔(3) 志田原  遼(2) 赤井  寛人(3)   2   3
   4 江津中     49.93 沖原  叶汰(2) 寺本  陸空(3) 茅島  有輝(2) 田中  仁(2)   2   4
   5 川本中     50.45 實成  悠吾(3) 上田  悠(3) 山口  聖也(3) 島田  興典(3)   2   5
   6 益田東中     50.72 郷原    壮右(3)田原      蓮(2)永島    陽彩(2)伊東    昌大(3)  1   1
   7 美都中     51.93 小濱 颯馬(3) 寺戸 芽久(3) 澄川 愛斗(2) 斎藤 佳斗(3)   1   2
   8 柿木中     52.34 浅尾  周穂(3) 鳥山  蓮斗(3) 大田  蒼也(3) 村田  楓真(3)   1   3
   9 桜江中     52.75 岡田  煌明(3) 吉田  光(3) 村岡  諒(3) 岡本  慧(3)   1   4
  10 浜田一中A     54.06 甲山  夢翔(2) 松田  響平(2) 郷原  健太郎(2)石倉  陽樹(3)   2   6
  11 浜田一中B     54.27 竹村  比呂(1) 山根  拓士(1) 松崎  悠生(3) 三明  淳一(2)   1   5
  12 高津中     55.70 松本  竣大(2) 田村  岳志(2) 和田  康平(2) 藤井  亜旺(2)   1   6
  13 三隅中     55.83 森脇  渉平(2) 海原  知也(3) 西田  健太(2) 西藤  直輝(2)   1   7

ｵｰﾀﾞｰ1

中学男子

4×100ｍR
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位



決勝 4月15日 11:00

久本  悠睦(3) 浜田一中
ﾋｻﾓﾄ ﾊﾙﾉﾌﾞ
上田  悠(3) 川本中
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｶ
廣瀬  蒼真(2) 江津中
ﾋﾛｾ  ｿｳﾏ
岩本  真旺(3) 日原中
ｲﾜﾓﾄ  ﾏｵ
木村  朋生(2) 日原中
ｷﾑﾗ  ﾄﾓｷ

1m63

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m35 1m40

o

1m45 1m50 1m55 1m60
1 5  4816 - -

記録 備考

 1.50

 1.60

2 2  5711 - o o xxo xxx

o xo o xxx

3 4  4540 - - xo

 1.40

 1.45

4 1  7219 o o xxx

xxx

5 3  7224 o xxx  1.35



決勝 4月15日  9:00

 ３回の
 最高記録

伊東    昌大(3) 益田東中    x    x   5.83    5.83    x   6.12   6.18    6.18 
ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ    0.0   +0.3    0.0     0.0   +0.4   +0.9   +0.6    +0.6
海老田  隆生(3) 浜田東中   5.91    x    x    5.91    x    x    x    5.91 
ｴﾋﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ   -0.3   +0.8   -0.1    -0.3   +0.6   +0.8   +0.2    -0.3
深野  悠人(3) 青陵中    x   5.77   5.68    5.77    x   5.77   5.74    5.77 
ﾌｶﾉ ﾕｳﾄ   -0.2   +0.4   +1.2    +0.4   +0.4   +0.9   +1.3    +0.4
石橋  翔太(2) 瑞穂中    x   5.24   5.11    5.24   5.19   5.42   5.63    5.63 
ｲｼﾊﾞｼ  ｼｮｳﾀ   -0.1   +0.4   +0.7    +0.4   +0.8   +0.8   +1.1    +1.1
飯塚  友紀(2) 瑞穂中    x   5.47    x    5.47    x    x    x    5.47 
ｲｲﾂｶ  ﾄﾓｱｷ   -0.6   +0.3   +0.6    +0.3   +0.5   +0.7   +1.1    +0.3
吉田  光(3) 桜江中   4.90   4.62    x    4.90    x   5.15   5.05    5.15 

  -0.3    0.0   +0.2    -0.3   -0.4   +0.5   +0.5    +0.5
沼田  五月(2) 金城中   4.90   3.59   5.04    5.04   4.89   5.11   5.11    5.11 
ﾇﾏﾀ  ｲﾂｷ   +0.6   +0.5   +1.1    +1.1   +0.9   +0.8   +0.8    +0.8
中川  璃空(2) 浜田二中    x   4.82   4.98    4.98   4.88   4.96    x    4.98 
ﾅｶｶﾞﾜ  ﾘｸ   -0.3   -0.1   +1.1    +1.1   +0.2   +0.6   +1.0    +1.1
屋敷  航太朗(2) 浜田東中    x    x   4.66    4.66             4.66 
ﾔｼｷ ｺｳﾀﾛｳ   -0.3   -0.1   +0.7    +0.7                      +0.7
茅島  有輝(2) 江津中    x    x   4.61    4.61             4.61 
ｶﾔｼﾏ  ﾕｳｷ   -0.5   +0.6   +0.3    +0.3                      +0.3
田中  鼓太郎(2) 日原中   4.53   4.60   4.33    4.60             4.60 
ﾀﾅｶ  ｺﾀﾛｳ    0.0   +0.6   +0.4    +0.6                      +0.6
中原  大翔(2) 瑞穂中   4.44   4.21   4.08    4.44             4.44 
ﾅｶﾊﾗ  ﾋﾛﾄ   -0.3   -0.1   +0.6    -0.3                      -0.3
多田  蒼哉(3) 三隅中   4.38   4.33   4.09    4.38             4.38 
ﾀﾀﾞ ｿｳﾔ   +0.2   +0.1   +0.6    +0.2                      +0.2
倉井 奏多(2) 浜田三中    x    x   4.35    4.35             4.35 
ｸﾗｲ ｶﾅﾀ   -0.1   +0.6   +1.0    +1.0                      +1.0
反田  丈土(3) 桜江中   3.99   3.97   3.99    3.99             3.99 

  -0.5   -0.1   +0.4    -0.5                      -0.5
岸本  紘歩(2) 金城中    x   3.91   3.88    3.91             3.91 
ｷｼﾓﾄ  ﾋﾛﾑ   -0.3    0.0   +0.5     0.0                       0.0
原田  結翔(2) 日原中   3.38   3.51   3.44    3.51             3.51 
ﾊﾗﾀﾞ  ﾕｲﾄ   -0.3   +0.5   +1.2    +0.5                      +0.5
松本 響希(1) 益田陸上教室   3.41   3.10   3.25    3.41             3.41 
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ   -0.2   +0.3   +0.7    -0.2                      -0.2

備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 18  6322

2 17  5250

3 2  4649

4 8  5902

5 4  5901

6 9  4758

7 1  5555

8 11  4937

9 10  5255

10 16  4536

11 7  7214

12 12  5905

13 6  5340

14 14  5081

15 13  4756

16 5  5551

17 3  7225

18 15   279



決勝 4月15日  9:00

 ３回の
 最高記録

島田  興典(3) 川本中
ｼﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ
佐々木佑斗(3) 瑞穂中
ｻｻｷ  ﾕｳﾄ
佐々木  順脩(3) 六日市中
ｻｻｷ ｼﾞｭﾝｼｭｳ
久保田  真斗(3) 益田東中
ｸﾎﾞﾀ ﾏｻﾄ
松本    叶羽(2) 益田東中
ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾜ
青木 大地(2) 美都中
ｱｵｷﾀﾞｲﾁ

記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 10.01

-3- -4- -5- -6-

1 5  5712   9.83  10.00

2 4  5930    x  10.35  10.25  10.41 

  10.01  10.02  10.64   9.42  10.64 

  8.90

 10.41   10.41   9.63   9.75

3 1  7006   9.43   8.88

4 2  6323   7.39   5.43   7.21   7.39 

   9.43   8.45   8.92   9.13   9.43 

  6.64

  6.68    7.39   6.82   6.55

5 3  6319   6.56   6.88

6 6  6510   5.88   6.10   6.10 

   6.88   5.92    x   7.02   7.02 

  5.65    6.10   5.40   5.57    x
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